HepBeHCTBOlJeHTpaﬂbHOH)¢eﬂepaﬂbHOH)OprraFK)XyﬂOXGCTBeHHOMFMMHaCTMKe

Tynbckasa obnacTb, Tyna
CrapToBbii NUCT 16 deBpana — MNoHeaenbHUK

08:00-08:30 — [OeBouku 2013-2014 -1p. — 1ToTOK

1
2
3
4
S
6
7
8
9

10

HukonaeHnko Mapus 2014 Tynbckas obnactb
OpwuHa OuaHa 2014 ApocnaBckasi obnacTb
[demunHa OnnHa 2013 Tynbckas obnactb
BopoHWHa SmMunums 2014 ApocnaBckas obnacTb
CemeHoBa [laHa 2014 VIBaHOBCKasA 06nacTb
Pabesa Copus 2014 fApocnasckasa obnactb
CacuHa Coous 2013 Benropogckast obnactb
XXuHkrHa Buktopua 2014 Benropopckasa obnactb
Benskosa EceHusd 2014 IBaHOBCKast obnacTtb
[MapwmnHa AHactacus 2014 PsaszaHckas obnactb

08:30-09:00 — [Oesouku 2013-2014 - 1p. — 2 [loToOK

1

© 00 N O o b 0N

10

BepapblukrHa SnuHa 2013 ApocnaBckasa obnactb
Kypuasosa [dapuvHa 2014 PaszaHckas obnactb
CkBopLoBa Mapus 2013 Tynbckas obnactb
Carutosa Anuncug 2013 MockoBckast 0651acTb
Porayesa BapBapa 2013 BopoHexckasa obnactb
BacwuHa Banepus 2013 Bnagumupckasa obnactb
Bes3 Codbs 2013 Kany»ckasa obnactb
TonopkoBa HoHHa 2013 Benropoackasa obnacTb
Lllanumosa Bapsapa 2014 Kypckasa obnactb
MaueHkep Hukonb 2013 Teepckasa obnacTb

09:00-09:30 — [OeBouku 2013-2014 -1p. — 3 MoToK

1

© 00 N OO o b~ W N

10

3ynoBa EBa 2013 Bnagumupckasa obnactb
Kosnosckas MonnHa 2013 Kypckas obnactb
BeptoTuHa Amanus 2014 Benropoackasa obnactb
BnoxuHa AHacTacua 2013 KocTpomckasa obnacTb
BywmaHoBa AgennHa 2013 KocTpomckasa obnactb
NazapeBa AnuHa 2013 OpnoBckas obnacTb
BaxeHoBa ApuHa 2014 Teepckasa obnactb
KnckunHa AHHa 2014 Tynbckas obnacTb
AkceHoBa KceHnus 2014 OpnoBckasi obnactb
[opwkoBa Mapus 2013 ApocnaBckasi obnacTb

09:30-10:00 — [OeBouyku 2013-2014 -1p. — 4 lNoTok

1
2
3
4
S
6
7
8
9

3un3skMHa EnnszaBeTa 2013 OpnoBckasi obnacTb
BownuexoBckas Oneca 2014 KocTpomckast obnactb
CentoTnHa Mapwus 2013 Kypckasa obnactb
MownceeBa ABennHa 2014 vneukasa obnacTtb
Nwyk MpuHa 2013 Benropogckast obnactb
KynakoBa OunaHa 2013 KocTpomckast obnactb
KaparogunHa Banepwus 2013 Benropogckas obnactb
3aTopkuHa Mapwus 2014 OpnoBckasi obnactb

VipHuazoBa AHHa 2014 Bnagnmupckas obnactb

Msy
O6pyu
Msy
O6pyy
Msy
Obpyy
Msy
O6pyu
Mgy
Obpyy

Msy
Obpyu
Msay
Obpyy
Msay
Ob6pyy
Msay
O6pyy
Msy
O6pyy

Msay
O6pyy
Msay
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyu

Msy
O6pyy
Msy
Obpyy
Msy
O6pyy
Mgy
Obpyu
Mgy



10

10:00-10:30 — [deBouku 2013-2014 - 1p. — 5 NoToK

1

© 00 N OO 0o B~ W N

—
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10:30-11:00 — [Aesouku 2013-2014 - 1p. — 6 lNoToK

© 00 N o o b~ W N -/

—
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11:00-11:30 — [AeBoukn 2013-2014 - 1p. — 7 MoToK

1

© 00 N O o b W N

N
o

BonHoBa AHrenunHa

[MaHrokoBa AnéHa
Apaben Kunpa
Mwuxanb KceHuna
puwwnHa EnnsaseTa
OcokuHa EceHnusa
AbpamoBa Mapus

MakcuMkunHa fApocnasa

KonecHukoBa AnekcaHapa

BopobbeBa EkaTepuHa

CadpoHoBa EkaTepuHa

BakanoBa ApuHa
ConosbeBa Mapus
LllaTanoBa EBreHus

PybuoBa EnvzaseTa

MonyaHoBa AnekcaHapa

Konbinosa AHpuca
KysbMunHa Bapsapa
MapkoBa dunaHa
0O3epoBa YnbsHa

AnnaToBa [Japbs

[Meperynosa Codbs
[lopoHnHa Tancus
Aknmosa Mapua
CankoBckas Japbs
Mauxesny dapbs
KoplwyHoBa Hagexnaa
ViBaHoBa MapuHa
[eBatknHa Annca
Bonuosa Codbs

CtpelwHeBa MpuHa

11:30-11:40 — MNepepbiB

11:40-12:10 — [OeBoukn 2013-2014 - 1p. — 8 NMoToK

1

© 00 N O 0o B~ W N

—
o

[Mnewkosa Hatanbs
BoporkoBga Honus
BoyapoBa Anuca
PyHeHko AnekcaHppa
BatdunHa EkatepuHa
KysyboBa AHHa
MpwnbbITknHa Kupa
KpatoxunHa EceHus
CblpHrKOBa Mapus

[oH4apoBa AnekcaHgpa

2013

2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014

2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013

2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013

2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013

Teepckasa obnacTb

Kypckas obnactb
Bnagumupckasa obnactb
Teepckasa obnactb
MockoBckasa obnacTb
ViBaHOBCKasa obnacTb
Bnagumupckasa obnactb
Kanyxckasa obnactb
BpsiHckasa obnactb
BpsiHckasa obnactb

OpnoBckasi obnacTb

BopoHexckas obnactb
MockoBckasa obnacTb
TBepckasa obnactb
Tynbckasi obnactb
Kypckasa obnactb
Kypckasa obnactb
MockoBckasn obnacTb
Kany»xckasa obnactb
Kypckasa obnactb

PasaHckasa obnactb

BopoHexckas obnactb
PazaHckas obnactb
Tynbckas obnactb
VIBaHOBCKasa obnacTb
Bnagnumupckas obnactb
fApocnaBckas obnacTtb
CmoneHckas obnactb
Teepckasa obnacTb
PasaHckas obnactb

Tynbckas obnacTb

Jlnneukas obnactb
Kany»xckast obnactb
Jlvneukasa obnactb
TamboBckasa obnacTb
BopoHexckas obnactb
Benropoackasa obnactb
CmoneHckas obnactb
BpsaHckas obnacTtb
fApocnaBckasa obnactb

BopoHexckas obnactb

Obpyu

Msay
O6pyy
Msay
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
Obpyu
Msy
O6pyy

Msy
O6pyu
Msy
O6pyy
Msy
O6pyu
Msy
O6pyu
Mgy
Ob6pyy

Msy
O6pyu
Msay
Ob6pyuy
Msy
Obpyu
Msay
Ob6pyu
Msy
O6pyy

Msay
O6pyy
Msay
O6pyy
Msuy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy



12:10-12:40 — [OeBoukn 2013-2014 - 1p. — 9 NoTok

1 MepBenesa Anecsa 2014 BopoHexckas obnactb Msay
2 ['yceBa EnnsaBeTa 2013 flpocnaBckasa obnactb Obpyu
3 CvmoHoBa Bapsapa 2013 BpsaHckas obnactb Msy
4 [MoHABMHa BepoHuka 2013 BopoHexckas obnacTtb Obpyu
S Lnwkosa Tancusa 2014 CMorneHckasa 0651acTb Msy
6 CemeHkoBa MNMonuHa 2014 Kanyxckasa obnactb Obpyu
7 Mopo3 Mapwus 2013 PazaHckas obnactb Msy
8 BabeHko Omunus 2014 PazaHckas obnactb Obpyu
9 KypoBsa VpuHa 2013 Benropogckasi obnactb Msy
10 Ky3HeuoBa Mapus 2014 KocTpomckast obnacTb O6pyu

12:40-13:10 — [esoukn 2013-2014 - 1p. — 10 NoTok

1 XapnamoBa Codbs 2013 MockoBckas obnacTb Msy
2 CenueepcToBa Mapus 2014 Inneuxkas obnactb Ob6pyu
3 [epryHoBa AHHa 2013 TeBepckasa obnacTb Msy
4 [aBpwnoBa dapbs 2013 ApocnaBckas obnacTtb Obpyy
5 30HMHa AnekcaHgpa 2013 Bnagmmunpckas obnactb Msay
6 AnekceeBa fApocaBa 2013 Brnagmumupckas obnactb Obpyy
7 JlykbsAHOBa Bacunuca 2014 CmoneHckas obrnacTb Msy
8 TumodeeBa Esa 2013 PasaHckasa obnactb Obpyy
9 Hecteposa Codus 2013 BopoHexckas obnactb Mgy
10 TuxomupoBa AHacTacus 2013 Brnagumupckas obnactb O6pyu

13:10-13:40 — [eBoukun 2013-2014 - 1p. — 11 MoToK

1 [dopodeeBa YnbsaHa 2013 Inneukas obnactb Mgy
2 LemMaxuvHa Munaga 2013 PasaHckasa obnactb O6pyu
3 fAkosnesa MenaHua 2013 Kanyxckast obnactb Msy
4 LawaeBa AnéHa 2013 VIBaHOBCKasa obnacTb Obpyu
© borpanosa AHacTacua 2013 Jlnneukas obnactb Msay
6 borpaHosa Anuca 2013 BopoHexckasa obnactb Obpyu
7 Konocosa Bnagucnasa 2014 BpsaHckas obnactb Msay
8 CapxaHoBa Codbsa 2013 Kypckas obnactb Obpyu
9 PyneHok YnbsiHa 2014 BpsaHckas obnactb Msy
10 Ky3HeuoBa KpuctuHa 2014 MockoBckas obnacTb Obpyu

13:40-14:15 — [eBoukun 2013-2014 - 1p. — 12 MNMoToK

1 OpnoBa Mupocnasa 2014 MockoBckas obnacTb Msy
2 AHTOHOBa BapBapa 2014 Tynbckas obnacTb Obpyu
3 TwToBa MNonnHa 2013 MockoBckas 0651acTb Msy
4 MycTaesa EnvzaseTa 2014 Tynbckas obnactb Obpyu
5 KoBTyHeHKko Banepus 2014 BopoHexckas obnactb Msy
6 BabuHa AHrennHa 2013 Kypckas obnactb Obpyu
7 LnwkoBa NpwuHa 2014 BpsaHckas obnactb Msy
8 MapTbiHOBa Codbsi 2014 Kypckas obnactb Obpyu
9 MBaHoBa Mapwus 2013 ApocnaBckasi obnactb Msy
10 Kapacesa Mapwus 2013 MockoBckast 0bnacTb Ob6pyu
1 HemaxnHa Munaga 2013 PsizaHckas obnacTb Msay

14:15-14:40 — [Aesoukun 2013-2014 - 1p. — 13 [NoTOK

1 CtenaHuoBa EBa 2014 MockoBcKasa 0bnacTb Msay



BoagsaHuukas MonnHa
Ky3HeLoBa AHacTacus
KysoBkoBa Bepa
Monexankosckas Codpbsa
[opbywosa Codbsa

[asblgoBa Lapbs

0 N o o b~ W N

TumodeeBa Buktopus

14:40-15:05 — [Aesoukun 2013-2014 - 1p. — 14 lNMoToK

[asneBa Amenus
KapeTnHa AnvHa
[opoHMHa SnnHa

KacaTtkuHa lMNonuHa

MamHeBa Codusa

1

2

3

4

S KameHesa Enunsaseta
6

7 BonHoBa EnnzaseTa
8

[Mpo3opoBa AnéHa

15:05-15:35 — lNepepbiB

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013

2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014

15:35-16:05 — HOHMopkM 2011-2012 - KMC — O6pyy — 1ToToK

Lepwurnasosa lNonnHa
BoHAapb YnbsiHa
Bonog Codus
Cokonosa Onecs
ToboneHko AHacTacus
Cknaposa Kupa
Areesa [Japb4

BoponuHa Anekcangpa

© 00 N o o b~ 0N -

MakapoBa Buktopus

=
(@]

LibiraHkoBa KpuctuHa

20Mm
20Mm
20Mm
2012
20M
20M
2012
2012
2012
2012

16:05-16:40 — OHMopkun 2011-2012 - KMC — O6pyy — 2 lNMoToK

1 KynbunxmHa Buktopus
HukntrHa Mapua
Bop3sbix Mapus
TutoBa AHacTtacus
MoposoBa Hagexzaa
["pnHeBa AHacTacus
Ky3HeLoBa EneHa

[demaxunHa BennHa

© 00 N O o b W N

YaykoBa Buxkrtopus

—
(@)

MuwwnHa Mapus

—
=

MwuTtpakoBa AHacTacusi

2012
2012
2012
2012
20Mm
20Mm
20Mm
20Mm
2012
2012
20Mm

16:40-17:10 — KOHMopku 2011-2012 - KMC — O6pyy — 3 NoTok

1 Honras Ennsaseta
[onyna TaTbsiHa

Banyea AnbbuHa
KnpcaHoBa Japbs

Bukynosa Anéna

D O~ WN

CTrowmHa EneHa

20Mm
20Mm
2013
2012
2012
20Mm

Benropoackasa obnactb
ViBaHOBCKasa obnacTb
Tynbckas obnacTb
PasaHckas obnactb
Kany»xckasa obnactb
ViBaHOBCKasa obnacTb

TeBepckasa obnacTb

Kanyxckasa obnactb
Kanyxckasa obnactb
Bnagmmupckas obnactb
KocTpomckast obnacTb
Benropogckast obnactb
CmoneHckas obnactb
Inneukast obnactb

KocTpomckast obnactb

Kypckasa obnactb
Tynbckasi obnactb
Kany>ckasi obnactb
Bnagumupckasa obnactb
Benropopckasa obnactb
Benropogckast obnactb
Tynbckas obnacTtb
fApocnaBckas obnacTtb
BopoHexckasa obnactb

PasaHckasa obnactb

PsaszaHckas obnactb
Tynbckas obnactb
TamboBckas 061acTb
Bnagumupckasa obnactb
fpocnaBckas obnacTtb
MockoBckas obnacTb
Kany»ckasa obnactb
PasaHckas obnactb
CmoneHckas obnactb
fApocnaBckasa obnacTb

fApocnaBckasa obnactb

Benropoackasa obnactb
Teepckasa obnacTb
Jlvneukasa obnactb
Kanyxckasa obnactb
Bnagumupckasa obnactb

PasaHckasa obnactb

O6pyy
Msay
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy

Msy
Obpyu
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
Obpyy

Msy
0Obpyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyu
Msy
O6pyu
Msay
Ob6pyuy

Msy
Obpyu
Msy
Obpyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
O6pyy

Msay
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
Ob6pyu



10

HukynblwmHa AHHa
[MNoxunpaesa Maws
BopoHoBa Codus

KykBa [Menares

20Mm
20Mm
2012
2012

17:10-17:40 — FOHUMopkn 2011-2012 - KMC — O6pyy — 4 NoTok

© 00 N O o b~ W N/
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["onvkoBa Mapus
NapbkiHa Mapus
EpoxunHa AHHa
AKYNMHYLWKWHa Mapusa
Tpybaposa Bapsapa
TaexutoBa Kupa
NauyruHa Banepusa
['y6aHoBa Codus

Knm ApuraHHa

[ywkosa Ennzaseta

20Mm
20Mm
20Mm
2012
20Mm
2012
2012
2012
20Mm
20M

17:40-18:10 — KOHMopku 2011-2012 - KMC — O6py4 — 5 NoToK

© 00 N O o b 0N -
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[MapdeHoBa MNonnHa
TyunHa Oapbsa
3oToBa MunaHa
LLlepbakosa MunaHa
Tyesa KceHusa
BnvHosa Anuca
YMHoBa AnekcaHgpa
Parko Mapws
XpebToBa AHacTacus

LWypwa 3naTa

2012
20M
2012
2012
2012
2012
20M
20M
2012
20Mm

18:10-18:40 — OHMopku 2011-2012 - KMC — O6pyy — 6 NoToK

1

© 00 N O o b W N

10

Haropras ApuHa
ManbixvHa AneHa
CeméHoBa AnuHa
Tapuenanse HaHa
KabaHoBa AneHa
CHaTkoBa Anuca
LlonoxoBa KceHus
Cy660Tu1Ha MonuHa
MTywknHa Banepus

Bopucosa MNenares

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
20Mm
20Mm
2012

18:40-19:10 — KOHMopku 2011-2012 - KMC — O6pyy — 7 NoTok

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

OpgunHokoBsa Kupa
AHncKMOoBa BukTopusa
['ywmHa BukTopusa
Kosnosa BukTopus
BapkaHoBa BepoHuka
[MpokonoBa Codbs
Wnwkapesa Knpa
bagunkosa Anuca
CrtedpaHoBa Codusa

OMup AHacTacus

20Mm
20Mm
2012
20Mm
2012
2012
20Mm
20Mm
2012
20M

Ivneukasa obnactb
TamboBckasi obnacTb
OpnoBckasa obnacTb

ViBaHOBCKasi obnacTb

Kypckasa obnactb
MockoBckasa obnacTb
BpsaHckas obnactb
Tynbckas obnacTb
Kypckasa obnactb
Kypckasa obnactb
Jlvneukasa obnactb
BopoHexckas obnactb
Benropogckast obnactb

MockoBcKas 0bnacTb

CmoneHckas obnacTb
Bnagumupckasa obnactb
Kany»xckasa obnactb
CmoneHckas obrnacTb
TamboBckas 06nacTb
VIBaHOBCKas obnacTb
OpnoBckasa obnacTb
BopoHexckaa obnactb
Kypckas obnactb

Tynbckasi obnacTb

BopoHexckasa obnactb
Kypckas obnactb
TBepckasa obnacTb
IBaHOBCKas 06nacTb
fpocnaBckasa obnacTb
Teepckasa obnacTb
Kypckasa obnactb
BopoHexckas obnactb
Kanyxckasa obnactb

OpnoBckas obnacTb

PasaHckas obnactb
Kanyxckasa obnactb
Kanyxckasa obnactb
Bnagumupckasa obnactb
Jlvneukasa obnactb
TamboBckasa obnacTb
BpsiHckasa obnactb
CmoneHckas obnactb
Tynbckasi obnactb

Tynbckas obnacTb

Msay
O6pyy
Msy
O6pyy

Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
Obpyy
Msy
O6pyu

Msy
Obpyy
Msy
O6pyy
Msy
Obpyu
Msy
Obpyu
Msay
O6pyy

Msay
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
Obpyu
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy

Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
Obpyy



19:10-19:20 — lNepepbiB

19:20-19:50 — FOHMopkn 2011-2012 - KMC — O6pyy4 — 8 MoToK

1 BpatunHa [uaHa
HaymkunHa Honus
PeBkoBckas Tancusa
Tapnesa OnvHa
KonteBa Kupa
[MoBapoBa Cobbs
["nagplweBa MonuHa

MwuxanbyeBa BepoHuka

© 00 N O o B~ W N

HemuoBa AHacTacusa

—
(@)

YepHukosa flena

2012
2012
2012
20Mm

20Mm

2012
2012
2012
20Mm

2012

19:50-20:20 — FOHuopkn 2011-2012 - KMC — O6pyy — 9 MoTok

YepHebiwosa Codusa
Mpuxogbko CtedaHuma
KvpavHa dapbs

[MaHTentok AMuna

1

2

3

4

S Ananbkosa YnbAHa
6 MorocaH HuHa

7 ["onoskosa tOnunaxa
8 [ynka EkatepuHa
9 EpmakoBa dapbs

10 [opaeeBa Ennzaseta

2012
20Mm
2012
2012
2012
20Mm
2012
2012
20M
20M

20:20-20:50 — FOHMopkn 2011-2012 - KMC — O6pyy — 10 MoTok

1 JlyneHko Banepus
BobpoBHuKoBa fAHa
Kynukosa AHHa
Kynnw CabpuHa

[leTyHWHa BepoHuka

2

3

4

5

6 MapTbliHeHKO Codbs
7 CayTunHa AneBTuHa
8 AnbiMoBa AHHa

9 [MoHepenuHa daHa

10 MeTywkoBa ApuHa

2012
20M
2012
2012
20M
20M
2012
20Mm
20Mm
2012

20:50-21:15 — OHuopku 2011-2012 - KMC — O6pyy — 11 MNoToK

1 AHZpeeBa [Japbs
LLkypo Kcenusa
OrueHko Enunsaseta

Bobkosa Ancy

HukynblwmHa Codus

2

3

4

® KopHeeBa KceHus
6

7 KpacHoBa AnekcaHgpa
8

['ycenHoBa ExkaTtepuHa

20Mm
20Mm
2012
2012
2012
20Mm
2012
2012

21:15-21:40 — OHMopku 2011-2012 - KMC — O6pyy — 12 NoToK

1 CemeHoBa [MonvHa

2 BponHukosa dapbs

20Mm
20Mm

benropoackas obnactb
PazaHckas obnactb
MockoBckast 06nacTb
MockoBckas obnacTb
MockoBckas obnacTb
OpnoBckasa obnacTb
CmoneHckas obnactb
Benropoackasa obnactb
BopoHexckas obnactb

Kypckas obnactb

CmoneHckas obnactb
Benropoackasa obnactb
ViBaHOBCKasa obnacTb
ViBaHOBCKasa obnacTb
Kypckasa obnactb
Brnagmmupckas obnactb
BopoHexckas obnactb
BopoHexckas obnactb
PasaHckasa obnactb

Bnagumupckasa obnactb

Inneuxkast obnactb
TBepckasa obnactb
CmoneHckas obnacTb
Teepckas obnacTb
BpsaHckas obnactb
CmoneHckast obnacTb
BpsHckas obnacTtb
OpnoBckasa obnacTb
Bnagmmupckas obnactb

Nuneukas obnacTtb

ApocnaBckas obnactb
Kanyxckast o6nactb
BpsiHckasi obnacTtb
Bnagumupckasa obnactb
CmoneHckas obnactb
BopoHexckas obnactb
MockoBckasa obnacTb

Kanyxckasa obnactb

PazaHckasa ob6nactb

Benropoackasa obnactb

Msy
Ob6pyy
Msay
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy

Msy
O6pyy
Msy
Obpyu
Msy
O6pyy
Msy
Obpyy
Msy
Obpyy

Msy
Obpyy
Msy
Obpyu
Msy
Obpyu
Msay
O6pyy
Msay
Ob6pyy

Msay
O6pyy
Msay
O6pyu
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy

Msay
Obpyu



VBaHyLWKHa AHacTacua
KoHppateHko Codbs
HuknTteHko Oapbs
XankoBa BepoHuka
JntBnHoBa Conomus

MynnakaHgosa BukTopus

20Mm
20Mm
2012
2012
2012
2012

21:40-22:00 — HOHunopku 2011-2012 - KMC — O6pyy4 — 13 MoTok

1
2
3
4
5
6
7

AHppeeBa Jluka
PomaHeHko Codusa
[No3gHskoBa AHacTacus
KanaHgapoBa OmMunus
MBaHoBa [uaHa
BepHurop Onecs

XaHWHa AnéHa

2012
2012
2012
20Mm
2012
20Mm
20Mm

22:00-22:25 — lOHMopku 2011-2012 - KMC — O6pyy — 14 NMoTok

1
2
3
4
S
6
7
8
9

ApTamMmoHoBa Kamunna
MwuTsieBa Mapus
[y6posuHa Codus
3yeBa AHacTacus
TaseeBa 3natocnasa
[Mpuxomgbko MenaHus
CmupHosa Codbs
MakapkuHa MaprapuTa

BrikoBa EkatepuHa

2012
20M
2012
2012
20M
2012
20M
20M

Kanyxckasa obnactb
Tynbckas obnactb
PasaHckas obnactb
OpnoBckas obnacTb
Benropoackasa obnactb

OpnoBckas obnacTb

lvneukasa obnactb
MockoBckasa obnacTb
BopoHexckas obnactb
TBepckasa obnacTb
ApocnaBckasi obnactb
VIBaHOBCKasa obnacTb

Bnagmmupckas obnactb

MOCKOBCKasi 0bnacTb
Tynbckasi obnactb
fApocnasckasa obnactb
TBepckasa obnacTb
Kypckasa obnactb
Benropopckas obnactb
MockoBckas obnacTb
Teepckas obnacTb

fpocnasckas obnacTb

May
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy

Msy
Msy
Obpyu
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy

Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyu
Msy
Obpyu
Msay



